
 

Zarządzenie Nr 0050.51.2021 

Wójta Gminy Klembów  

z dnia 21 maja  2021 r. 

w sprawie ustalenia harmonogramu czynności postępowania rekrutacyjnego do Klubu 

Dziecięcego „Klembuś” w Dobczynie oraz w sprawie powołania komisji rekrutacyjnej do 

Klubu Dziecięcego „Klembuś” w Dobczynie 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 2020 poz. 

713 ze zm.) w związku z Uchwałą nr XXV.286.2020 Rady Gminy Klembów z dnia 22 kwietnia 2021 r. w 

sprawie utworzenia Gminnego Klubu Dziecięcego „Klembuś” w Dobczynie oraz nadania statutu Klubu 

zarządza się, co następuje: 

§ 1.  

Ustala się harmonogram czynności w postępowaniu rekrutacyjnym do Klubu Dziecięcego „Klembuś” w 

Dobczynie w brzmieniu zawartym w załączniku.  

§ 2.  

Powołuję Komisję Rekrutacyjną do przeprowadzenia rekrutacji dzieci do Gminnego Klubu Dziecięcego 

„Klembuś” w Dobczynie na rok szkolny 2021/2022. 

§ 3 

1. W skład powołanej niniejszym Zarządzeniem Komisji Rekrutacyjnej wchodzą następujące osoby: 

1) Katarzyna Mocarska  

2) Sebastian Kępka 

3) Iwona Sobka  

4) Katarzyna Kozak 

2. Spośród osób powołanych do Komisji Rekrutacyjnej do pełnienia funkcji Przewodniczącego 

Komisji Rekrutacyjnej wyznaczam:  

Katarzynę Mocarską  - dyrektora  Centrum Usług Wspólnych 

§ 4 

1. Komisja Rekrutacyjna zostaje powołana na okres od dnia 24 maja 2021 r. do końca realizacji zadań 

związanych z przeprowadzeniem rekrutacji, zgodnie z właściwymi przepisami prawa. 

2. Zadania, zakres i odpowiedzialność Komisji Rekrutacyjnej reguluje Statut Gminnego Klubu 

Dziecięcego „Klembuś” w Dobczynie. 

3. Komisja Rekrutacyjna w trakcie swoich prac jest zobowiązana do realizacji zasad rekrutacji do 

Gminnego Klubu Dziecięcego „Klembuś” w Dobczynie oraz stosownych uchwał Rady Gminy 

Klembów i Zarządzeń Wójta Gminy Klembów. 

4. Komisja Rekrutacyjna jest zobowiązana do protokołowania swoich prac.  

 



§ 5. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Centrum Usług Wspólnych w Klembowie, jako 

przewodniczącemu Komisji Rekrutacyjnej. 

§ 6. 

Zarządzenie podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez ogłoszenie na stronie internetowej 

Gminy Klembów. 

§ 7. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 



Załącznik do Zarządzenia Nr 0050.51.2021  

Wójta Gminy Klembów  

z dnia 21 maja 2021 r.  

Harmonogram postępowania rekrutacyjnego do Klubu Dziecięcego „Klembuś” w Dobczynie 

Data Etap rekrutacji/czynność 

rodzica 
Od do 

24 maja 2021 r.  07 czerwca 2021 r. 

do godz. 15.00 

Wypełnianie i złożenie  

w wersji tradycyjnej lub  

za pośrednictwem systemów 

elektronicznych wniosków  

o przyjęcie dziecka do Klubu 

Dziecięcego „Klembuś” 

w Dobczynie  

07 czerwca 2021 r 

od godz. 15.00 

21 czerwca 2021 r. 

do godz. 15.00 

Weryfikacja przez komisję 

rekrutacyjną wniosków  

o przyjęcie do Klubu 

Dziecięcego „Klembuś”  

i weryfikacja dokumentów 

potwierdzających spełnianie 

przez kandydata kryteriów 

branych pod uwagę  

w postępowaniu  

22 czerwca 2021 r. od godziny 15.00 Zatwierdzenie przez komisję 

list dzieci zakwalifikowanych. 

Poinformowanie rodziców  

o  zakwalifikowaniu do Klubu 

22 czerwca 2021 r. od 

godziny 15.00 

29 czerwca 2021  

do godziny 15.00  

Złożenie potwierdzenia woli 

zapisu dziecka  

29 czerwca 2021  

od godziny 15.00 

Poinformowanie rodziców  

o  przyjęciu do Klubu  

30 czerwca 2021 r. od godziny 15.00 Ewentualne opublikowanie  

w systemie rekrutacyjnym 

wykazu wolnych miejsc 

 


